
a
n

k
e

t
a

Hlasovací lístek
Jméno a příjmení sporotvce / název kolektivu

disciplína

&

Hlasujte a vyhrajte horské kolo  

a další zajímavé ceny!

Hlasujte pro svého favorizovaného sportovce či sportovní klub a rozhodněte o udělení titulu 
Nejoblíbenější sportovec Středočeského kraje 2006.

Podmínkou pro zařazení sportovce/klubu do veřejné ankety je dosažení medailového umístění v nejvyšší 
mistrovské soutěži v České Republice nebo umístění na mistrovství Evropy, MS, olympijských  
či paraolympijských hrách. 

Hlasovat je možné pro sportovce s trvalým bydlištěm na území kraje a pro sporotvce, kteří reprezentují 
středočeské sporotvní kluby či pro kluby, které na území kraje působí. 

V letošním roce splňují tato kritéria například:  
Petr Dlask (cyklistika) Štěpánka Hilgertová (vodní slalom)  
Jaromír Jágr (hokej)  František kaberle (hokej)  
Jan Železný (atletika) ČeZ Basketball nymburk (basketbal)  
tJ Rugby Club Říčany (ragby)  a mnoho dalších, pro které můžete hlasovat:

1/ zasláním SMS na číslo 724 816 886 ve formátu

SPOROTVEC_ SK_JMENO_PRIJMENI/NAZEV KOLEKTIVU_DISCIPLINA

2/ e-mailem na adresu  sportovecroku@kr-s.cz, kde uvedete jméno, příjmení/název kolektivu a disciplínu, 
ve které působí. Do předmětu zprávy uveďte heslo SPORTOVEC ROKU.

3/ Zasláním hlasovacího lístku na adresu Krajský úřad Středočeského kraje,  
Zborovská 11, 150 21 Praha 5. Obálku nezapomeňte označit „Sportovec roku“.

Hlasovat je možné také přímo na  www.kr-stredocesky.cz. 

Hlasovat můžete do 30. listopadu 2006. �J Slavnostní vyhlášení výsledků ankety  
Sportovec Středočeského kraje 2006 se uskuteční  
19. prosince 2006 ve Škoda auto Muzeu v Mladé Boleslavi.


